
 

 

 

Świebodzin, 2023-09-21 

Znak sprawy: PSSE.271.1.2023 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

                                                                                  

 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Świebodzinie, ul. 30 Stycznia 5,  

66-200 Świebodzin, występujący i zwany dalej „Zamawiającym” zgodnie z art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej  

„ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego – nr sprawy: PSSE.271.1.2023, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Zakup sprzętu 

informatycznego dla PSSE w Świebodzinie, jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Nr 04 

złożoną przez Wykonawcę: 
 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

na kwotę brutto: 130 383,69 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 12 miesięcy 

 

W/w Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która spełniła wymagania i warunki 

określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

W postępowaniu złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację wg przyjętych 

kryteriów oceny ofert:    
                                           

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba  

przyznanych 

 punktów 

wg kryterium  

oceny ofert: 

Cena oferty - 80% 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

wg kryterium 

oceny ofert: 

Gwarancja - 20% 

Łączna 

przyznana 

liczba punktów 

w kryteriach 

oceny ofert 

01 
Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno 
72,74 00,00 72,74 

02 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
78,19 20,00 98,19 

03 
DKOMP.PL Dominik Chlebicki 

ul. Lipowa 63, 66-415 Chwalęcice 
77,15 20,00 97,15 

04 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
80,00 20,00 100,00 

 

  Dyrektor PSSE 

   

                                                                                                                                                      

Arleta Miśkiewicz 

 


		2023-09-21T14:10:41+0200




